      北京同为（TOWE）自 2001 年成立以来，始终专注雷电防护领域，是中国防雷行业技术领导型企业，致力于为客户
提供多种技术先进、安全可靠的防雷产品及服务，产品主要有电源电涌保护器、信号电涌保护器、工业控制及风电光伏电
涌保护器、避雷针与接地系统产品。公司设有国内领先的雷电防护实验室，在江西吉安市拥有占地 30000 平方米的同为科
技园，在雷电防护领域拥有具备国际水准的自主知识产权产品，已获多项国家专利。TOWE 作为业内知名品牌，参与过众
多国内重大项目的建设与配套服务，值得一提的是，有数万套的 TOWE 防雷产品成功应用于 2008 年第 29 届北京奥林匹
克运动会和 2010 年上海世博会、广州亚运会，经受了考验，见证了辉煌。
       北京同为（TOWE）具有国家级防雷工程专业设计与施工甲级资质，产品广泛应用于军工、电力、电信、金融、政府、
教育、卫生、石化、交通和铁路等行业，近 20 年来为超过 10000 家用户提供过专业系统的综合雷电防护解决方案。

TPS B50-Pro 原理图
国家专利产品
产品订货号 20001 20002
5
电源电涌保护器
I级电源电涌保护器
TPS B160/B120/B100/B80/NPE 高能量电源电涌保护器
适用范围：应用于 LPZ0 Ａ与 LPZ1 区界面的相线 L、中性线 N 与保护线 PE 之间以及相线 L 和中性线 N 之间的等电位连接，
安装在 220/380V 低压供电系统的电网进线处或总配电盘中，它可用于保护单相供电网络，也可用于保护三相供电网络；还
可配合 NPE 专用模块构成“1 ＋ 1”或“3 ＋ 1”模式使用，对 TT、IT、TN-S、TN-C 和 TN-C-S 供电系统提供雷击或电涌
过电压保护。
扫一扫获得更多 TPS B160 等产品技术支持
您也可以直接访问我们的网站
内置热脱扣装置，为供电网络正常运行提供可靠保护                                     电压保护水平低、响应速度快、无续流
故障指示窗口，采用红色警示色标                               附加可选的遥信报警端子，提供远程故障监控功能
压敏型高能电涌保护器，最大可承受峰值为 80~160kA 的脉冲波
型号
参数
       TPS B160
L-N
TNC TT
TNS N-PE
电涌保护器分类：IEC/VDE/EN
标称电压  Un
最大持续工作电压  UC
雷电冲击电流 ( 10/350µs) Iimp
标称放电电流 ( 8/20µs)
最大放电电流（8/20µs）
电压保护水平  UP
响应时间  tA
最大后备熔丝
耐短路电流能力
绝缘电阻  Risol
工作温区  T
保护等级
安装轨道
- 40℃ ～ + 85℃
35 mm DIN-rail
10～ 35 mm2
10～ 35 mm2
10～ 50 mm2
连接导线
横截面积
IP20
7Nm
I/ B/ T1
220V~50Hz
385V/50Hz
25kA
80kA
160kA
≤ 2.8kV
≤ 25ns
125A gL/gG
50kA
≥ 1000MΩ
I/ B/ T1
220V~50Hz
355V/50Hz
50kA
-
-
≤ 1.5kV
≤ 100ns
125A gL/gG
50kA
≥ 1000MΩ
TPS B160 TPS B160  NPE TPS B120 TPS B120  NPE
接线端子紧固扭矩
       TPS B120
L-N
TNC TT

50kA
≥ 1000MΩ
产品订货号 22009 22010 22019 22020 22001 22002 22011 22012
6
电源电涌保护器
扫一扫获得更多 TPS B160 等产品技术支持
您也可以直接访问我们的网站
TPS B100
TPS B100 NPE TPS B80 TPS B80  NPE
V: 高能量压敏电阻    Ft: 热保险丝
TO: 热脱扣机构       C: 遥信接点
MI: 失效指示 (显示窗口变红）
3P+N 接线示意图 4P 接线示意图
产品尺寸图
工作原理
I级电源电涌保护器
TPS B160/B120/B100/B80/NPE 高能量电源电涌保护器
 订货号   型号            说明
22013 TPS B160 4P  三相电源 B级保护 ,Imax:160kA,8 模数
22014 TPS B160 2P  单相电源 B级保护 ,Imax:160kA,4 模数
22017   TPS B120 4P  三相电源 B级保护 ,Imax:120kA,8 模数
22018   TPS B120 2P  单相电源 B级保护 ,Imax:120kA,4 模数
22007 TPS B100 4P  三相电源 B级保护 ,Imax:100kA,8 模数
22008 TPS B100 2P  单相电源 B级保护 ,Imax:100kA,4 模数
22015 TPS B80 4P   三相电源 B级保护 ,Imax:80kA,8 模数
22016 TPS B80 2P   单相电源 B级保护 ,Imax:80kA,4 模数
产品选型与订货信息
7
电源电涌保护器
扫一扫获得更多 TPS B+C10 产品技术支持
您也可以直接访问我们的网站
主动能量控制保证 CLASS I 级、II 级模块的能量协调                           提供综合保护，结合了一级、二级电涌保护器的各自优点
模块化，标准 35mm 导轨安装，方便安装与维护                           产品带有劣化指示，并可附加遥信报警
吸收能量大（每相通流量高达 50kA,10/350µs）、输出残压低、响应时间快
TPS B+C 2P TPS B+C 3P TPS B+C 4P
型号
参数
       TPS B+C 10        TPS B+C 10
电涌保护器分类：IEC/VDE/EN
最大持续工作电压  UC
冲击电流 ( 10/350µs)  Iimp
标称放电电流 ( 8/20µs)
50kA(10/350µs) 电压保护水平 UP
25kA(10/350µs) 电压保护水平 UP
I 级试验的比能量  W/R
电荷量  Q
额定断开续流值  Ifi
响应时间 I/II  tA
耐受短路电流能力
最大后备熔丝
暂态过电压特性 UT
绝缘电阻  Risol
工作温区  T
保护等级
安装宽度 /轨道
- 40℃ ～ + 85℃
1 mods. / 35 mm DIN-rail
10～ 35 mm2 10～ 35 mm2
10～ 35 mm2 10～ 35 mm2
10～ 50 mm2 10～ 50 mm2
连接导线
横截面积
IP20
I+II/B+C/ T1+T2
255V ～
50kA
50kA
≤ 1.5kV
≤ 1.2kV
625KJ/Ω
25As
3 KArms
≤ 100 ns /25ns
50 kA
125A gL/gG
385/5S
≥ 1000MΩ
I+II/B+C/ T1+T2
255V ～
50kA
50kA
≤ 1.5kV
≤ 1.2kV
625KJ/Ω
25As
500 KArms
≤ 100 ns
50 kA
125A gL/gG
1200V/5S
≥ 1000MΩ
L-N N-PE
I+II级电源电涌保护器
TPS B+C 系列复合型电源电涌保护器
技术创新产品
适用范围：适用于 LPZ0A-LPZ2 防雷分区界面，并安装于主配电系统。它实现了一、二级电源电涌保护器的直接并联安装而无需使

II/III级模块化电源电涌保护器
TPS B65/C40/D20 系列电源电涌保护器
订货号   型号 说明
加强型二级电源电涌保护器组合，可选作 CLASS I,B 级 ,
20015 TPS B65 1P+N 单相电源电涌保护器 ,带 NPE
20016 TPS B65 2P 单相电源电涌保护器
20017 TPS B65 3P+N 三相电源电涌保护器
20018 TPS B65 4P 三相电源电涌保护器
20019 TPS B65 3P 三相电源电涌保护器 ,应用于 TN-C,IT
标准型二级电源电涌保护器组合，CLASS II,C 级
20020 TPS C40 1P+N 单相电源电涌保护器 ,带 NPE
20021 TPS C40 2P 单相电源电涌保护器
20022 TPS C40 3P+N 三相电源电涌保护器
20023 TPS C40 4P 三相电源电涌保护器
20024 TPS C40 3P 三相电源电涌保护器 ,应用于 TN-C,IT
标准型三级电源电涌保护器组合，CLASS III,D 级
20030 TPS D20 1P+N 单相电涌吸收保护器 ,带 NPE
20031 TPS D20 2P 单相电涌吸收保护器
20032 TPS D20 3P+N 三相电涌吸收保护器 ,带 NPE
20033 TPS D20 4P 三相电涌吸收保护器
20034 TPS D20 3P 三相电涌吸收保护器 ,应用于 TN-C,IT
产品选型与订货信息
11
电源电涌保护器TPS D10 JF 系列插座式电源电涌保护转换器
配有国标插孔 / 万用孔，可同时保护多个插孔标准的设备                         具备电源工作指示，电涌保护失效报警指示或产生声音告警
接地指示，警示转换器当前接地状况，可以作为接地在线检测仪使用       内置热脱扣装置，使保护器因过热、击穿失效时能自动断开而不会导致设备断电
TPS D10 JF7
TPS D10 JF3
TPS D10 JF6
TPS D10 JF4
D10 JF4 产品及尺寸图
TPS D10 JF6  尺寸图
扫一扫获得更多 TPS-D10 JF 系列产品
技术支持
您也可以直接访问我们的网站
产品原理图
接地指示灯
三合一总控开关
防雷失效指示灯
TPS D10 JF2 TPS D16 JF1 TPS D10 JF1 TPS D10 JF0
项目 描述
额定工作电压 Un 230VAC 50/60Hz
最大持续工作电压 Uc 250VAC 50/60Hz
额定放电电流 In(8/20µs) 5kA
最大放电电流 Imax(8/20µs) 10kA
保护电平 L-G/N-G ≤ 1.0kV
工作温度范围 -25℃～ +55℃
阻燃等级 UL-94 V0
防护等级 IP20
绝缘外壳材料 PC+ABS
电涌保护失效警示 红光
电源接地指示 黄光
电源指示 绿光
12
电源电涌保护器
适用范围：多功能智能化电涌保护转换器专为精细保护单相交流供电的敏感设备而设计，可作为设备端末级（III 或 IV）电涌保护装置，
用于雷击区域 LPZ2-3 区域或更高界面，使设备免遭由雷击或电子干扰产生的瞬态过电压的损害。可广泛应用于办公、机房和工业场所，
对敏感设备的交流电提供保护。
模块化带防雷电源分配单元
　　多功能、智能化电源电涌保护转换器系列产品还可以根椐客户的不同需求对相关功能进行扩充和定制，可与客户需求无缝连接，
简化工程施工 , 实现产品 DIY 功能，更多产品详情与订货信息可参照我公司官网：www.towe.com.cn。
机柜插座 TPS D10 JF8
机柜插座 TPS D10 JF7/K
机柜插座 TPS D10 JF7-USB
订货号 型号 说明
电源电涌保护机柜插座 PDU (3mx3x1.5mm2，可定制更多输出插孔和功能 )
70001 TPS D10 JF7 阻燃 ABS 外壳，输出 7位万用孔，带电源 /接地 /防雷故障指示
                   阻燃 ABS 外壳，输出 7位万用孔，带电源 /接地 /防雷故障指示，附加声讯故障报警功能
70003 TPS D10 JF8 铝合金壳体，输出 8位国标五孔，电源 /接地 /防雷故障指示
 TPS  D10 JF7/K 铝合金壳体，输出 7位国标五孔，电源 /接地 /防雷故障指示，总控开关
 TPS D10 JF7-USB 铝合金壳体，输出 7位国标五孔，电源 /接地 /防雷故障指示，4位 USB 电源接口
移动式电源电涌保护转换器 (2m ＊ 3 ＊ 1.5mm2)
  输出 3位万用孔，电源 /接地 /防雷故障指示，专用独立接地端子接口
 TPS  D10 JF6 输出 6位新国标五孔，三合一总控开关，电源 /接地 /防雷故障指示
70007 TPS  D10 JF6/KA 输出 6位新国标五孔，三合一总控开关，电源 /接地 /防雷故障指示，附加声讯故障报警功能
70014 TPS  D10 JF6-E100 电源部分功能同上，同时集成 RJ45 接口 10/100M 以太网络信号防雷功能
70015 TPS  D10 JF6-TELE 电源部分功能同上，同时集成 RJ11 接口电话通讯（PSTN、ADSL）信号防雷功能
70016 TPS  D10 JF6-F 电源部分功能同上，同时集成 F接口电视信号防雷功能
70017    TPS  D10 JF6-RF       电源部分功能同上，同时集成 RF 接口电视信号防雷功能
不带线电源电涌保护转换器 ( 不带线，根据接口直连转换 )
 TPS  D10 JF0 无输出插孔，热插拔防雷单元，适配国标 10A 插孔增加防雷功能
 TPS  D10 JF1 输入国标 10A，输出新国标 10A 五孔，防雷防浪涌，可连接国标 10A 两插和三插插头或设备
 TPS  D16 JF1 输入国标 16A，输出国标 16A，防雷防浪涌，可连接国标 16A 插头 /设备
 TPS  D10 JF2 输入国标 10A，输出两位新国标 10A 五孔，一转二，防雷防浪涌，可接国标 10A 两插和三插插头或设备
70002 TPS D10 JF7/A
70005 TPS D10 JF3
70006
70008
70009
70018
70019
70020
70021
扫一扫获得更多 TPS D10 JF 系列产品
技术支持
您也可以直接访问我们的网站
13
电源电涌保护器
通流量高达 40kA、残压低、响应速度快、无续流
内置热脱扣装置，使保护器因过热、击穿失效时能自动断开
标准 35mm 导轨安装的模块化设计，非常便于安装和维护
窗口颜色显示工作状态，绿色为正常，红色指示产品故障
可选择附带遥信端子，便于远程报警控制
扫一扫获得更多 C40 低压直流产品技术支持
您也可以直接访问我们的网站
线路输入                      保护输出
电涌保护器分类：IEC/VDE/EN           Ⅱ / C/ T2        Ⅱ / C/ T2         Ⅱ / C/ T2         Ⅱ / C/ T2       Ⅱ / C/ T2
标称电压                               48 V—          60 V—            120 V—          170 V—           220 V—
最大持续交流工作电压                60 V ～          75 V ～            130 V ～         175 V ～           230 V ～
最大持续直流工作电压                85 V—          100 V—           170 V—          225 V—           300 V—
标称放电电流 (8/20μs)                 15 kA          15 kA             20 kA            20 kA             20 kA
最大放电电流 (8/20μs)                 40 kA          40 kA             40 kA            40 kA   40 kA
电压保护水平               ≤ 550 V         ≤ 600 V           ≤ 800 V          ≤ 950 V          ≤ 1200 V
响应时间                 25 ns             25 ns    25 ns          25 ns    25 ns
耐受短路电流能力                25 kA          25 kA    25 kA             25 kA    25 kA
最大后备熔丝      125A gL/gG
绝缘电阻                  ≥ 1000MΩ
失效指示                  Red ( 红 )
远程通信                  Option ( 可选 )
工作温区                  - 40℃～ + 80℃
接线端子紧固扭矩      4,5 Nm
保护等级                  IP 20
安装轨道                  35 mm DIN-rail
               10 ～ 35 mm2
10 ～ 35 mm2
10 ～ 50 mm2
型  号
参  数

型  号
参  数 TPS C40 P440   TPS C40 P660   TPS C40 P760    TPS B80 P440    TPS B80 P660   TPS B80 P760    TPS B35-Pro P440  TPS B25-Pro P760
产品订货号 20071 20072 20073 20074 20075 20076 20077 20078
连接导线横截面积
16
电源电涌保护器
扫一扫获得更多 TPS 系列光伏发电产品技术支持
您也可以直接访问我们的网站
    TPS 光伏发电直流系统电源电涌保护器系列产品是专门针对 PV 系统的电涌防护，有通流量为 25kA、40kA、80kA 三种等级的多极
直流电源电涌保护器模块，也有内置保护 6 路或 12 路保护系统的太阳能光伏防雷汇流箱，可适用于不同电压的光伏发电系统。TPS
光伏发电直流系统电源电涌保护器系列产品与其他 TOWE 系列产品配套使用，可构成对 PV 系统进行全面、完善的雷电防护系统。
   通流量大、残压低、响应速度快、无续流                                内置热脱扣装置，使保护器因过热、击穿失效时能自动断开
标准 35mm 导轨安装的模块化设计，非常便于安装和维护        窗口颜色显示工作状态，绿色为正常，红色指示产品故障
可选择附带遥信端子，便于远程报警控制
TPS C25 YPV1200 3P TPS C40 PV600 2P TPS B80 PV700
TPS 系列光伏发电系统电源电涌保护器
适用范围：TPS 光伏发电直流系统电源电涌保护器可用于雷击区域的 LPZ 0-2 区域或更高界面，根据通流量大小可为 PV 系统提供 II
级粗保护和 III 级细保护。电涌保护器安装的合适位置有低压交流电逆向入网电表侧和逆变器的直流输入端、交流输出端，在逆变器
的直流输入侧，安装Ⅱ级直流电源电涌保护器，对光伏汇流箱的选择和使用也参照上述方法来实现对光伏阵列的电涌防护。
型号
参数
 Ⅱ / C/ T2 Ⅱ / C/ T2  Ⅱ / C/ T2  Ⅱ / C/ T2  Ⅱ / C/ T2 Ⅱ / C/ T2  Ⅱ / C/ T2  Ⅱ / C/ T2  Ⅱ / C/ T2
  600 V-      1000 V-     1200 V-    600 V －    1000 V －  1200 V －   500 V －    700 V －   1200 V －
  270 V-      450 V-     540 V-      270 V －    450 V －    540 V －    ——       ——        ——
10 ～ 35 mm2
10 ～ 35 mm2
10 ～ 50 mm2
电涌保护器分类 :IEC/VDE/EN
光伏发电系统标准状态开路电压
标称直流电压
最大持续工作电压
标称放电电流 (8/20µs)
最大放电电流 (8/20µs)
总的最大放电电流 (8/20µs)
电压保护水平
5 kA 时残压
响应时间
耐受短路电流能力
最大后备熔丝
绝缘电阻
失效指示
远程通信
工作温区
接线端子紧固扭矩
保护等级
安装轨道
Uoc atc
UN
Uc
In
Imax
Itotal
Up
Ures
tA
Risol
Tu
  300 V-      500 V-     600 V-      300 V －    500 V －   600 V －    500 V －    700 V －   1200 V －
  12.5 kA     12.5 kA    12.5 kA     20 kA      20 kA      20 kA      40 kA       40 kA       40 kA
  25 kA       25 kA      25 kA       40 kA      40 kA      40 kA      80 kA       80 kA       80 kA
  40 kA       40 kA      40 kA       ——        ——       ——       ——        —— ——
 ≤ 2.2 kV   ≤ 3.2 kV   ≤ 4.5 kV   ≤ 2.2 kV   ≤ 3.2 kV   ≤ 4.5 kV  ≤ 2.2 kV   ≤ 2.5 kV   ≤ 4.2 kV
 ≤ 1.8 kV   ≤ 2.8 kV   ≤ 4.0 kV   ≤ 1.8 kV   ≤ 2.8 kV   ≤ 4.0 kV  ≤ 1.8 kV   ≤ 2.0 kV   ≤ 3.5 kV
25 ns
25 kA
125 AgL/gG
≥ 1000MΩ
Red ( 红 )
Option ( 可选 )
-40℃～ +80℃
4,5 Nm
IP 20

接汇流排能承受巨大电流
电路板设计有多级防护，确保在遭受雷击时其智能控制系统仍
能正常工作
安装于室内和室外均可，防护等级 IP65，独创可拆卸结构，极
大简化了产品安装与维护工作
箱体颜色为蓝色，规格为 360mm×280mm×165mm
控制面板
①手动 /自动电压显示选择键
②在线电压（L-N）显示
③当前电压相位显示
④当前故障相位显示
⑤雷击次数显示
⑥消音键
 TPS-UP/3L-B+C 三相 , B+C，Iimp：50kA/ 线（10/350），UP ≤ 1.5kV，Uc：255V，tA ≤ 100ns
 TPS-UP/1L-B+C 单相 , B+C，Iimp：50kA/ 线（10/350），UP ≤ 1.5kV，Uc：255V，tA ≤ 100ns
 TPS-UP/3L-50B 三相 , Iimp：50kA/ 线（10/350），UP ≤ 2.0kV，Uc：255V，tA ≤ 100ns
 TPS-UP/1L-50B 单相 , Iimp：50kA/ 线（10/350），UP ≤ 2.0kV，Uc：255V，tA ≤ 100ns
 TPS-UP/3L-160B 三相 , Imax:160kA/ 线（8/20），In:80kA/ 线（8/20），UP ≤ 2.8kV，Uc：385V，tA ≤ 25ns
 TPS-UP/1L-160B 单相 , Imax:160kA/ 线（8/20），In:80kA/ 线（8/20），UP ≤ 2.8kV，Uc：385V，tA ≤ 25ns
        TPS-UP/3L-120B 三相 , Imax:100kA/ 线（8/20），In:60kA/ 线（8/20），UP ≤ 2.5kV，Uc：385V，tA ≤ 25ns
 TPS-UP/1L-120B 单相 , Imax:100kA/ 线（8/20），In:60kA/ 线（8/20），UP ≤ 2.5kV，Uc：385V，tA ≤ 25ns
 TPS-UP/3L-100B 三相 , Imax:100kA/ 线（8/20），In:60kA/ 线（8/20），UP ≤ 2.5kV，Uc：385V，tA ≤ 25ns
 TPS-UP/1L-100B 单相 , Imax:100kA/ 线（8/20），In:60kA/ 线（8/20），UP ≤ 2.5kV，Uc：385V，tA ≤ 25ns
 TPS-UP/3L-80B 三相 , Imax:80kA/ 线（8/20），In:40kA/ 线（8/20），UP ≤ 2.2kV，Uc：385V，tA ≤ 25ns
 TPS-UP/1L-80B 单相 , Imax:80kA/ 线（8/20），In:40kA/ 线（8/20），UP ≤ 2.2kV，Uc：385V，tA ≤ 25ns
 TPS-UP/3L-65B 三相 , Imax:65kA/ 线（8/20），In:30kA/ 线（8/20），UP ≤ 2.0kV，Uc：385V，tA ≤ 25ns
 TPS-UP/1L-65B 单相 , Imax:65kA/ 线（8/20），In:30kA/ 线（8/20），UP ≤ 2.0kV，Uc：385V，tA ≤ 25ns
 TPS-UP/3L-40C 三相 , Imax:40kA/ 线（8/20），In:20kA/ 线（8/20），UP ≤ 1.8kV，Uc：385V，tA ≤ 25ns
 TPS-UP/1L-40C 单相 , Imax:40kA/ 线（8/20），In:20kA/ 线（8/20），UP ≤ 1.8kV，Uc：385V,tA ≤ 25ns
 TPS-UP/3L-20D 三相 , Imax:20kA/ 线（8/20），In:10kA/ 线（8/20），UP ≤ 1.0kV，Uc：385V，tA ≤ 25ns
 TPS-UP/1L-20D 单相 , Imax:20kA/ 线（8/20），In:10kA/ 线（8/20），UP ≤ 1.0kV，Uc：385V，tA ≤ 25ns
型 号                                                        技术参数
内部结构示意图
TPS-UP 系列智能型电源防雷箱
18
电源电涌保护器
扫一扫获得更多 TPS-UN 系列通用型电源
防雷箱产品技术支持
您也可以直接访问我们的网站
内置动态脱扣装置，实现过流与热保护
具备工作状态指示、接地指示，确保能有效保护敏感电子设备
失效报警：具备防雷失效本地声光报警和可选配远端遥信告警
可选配雷击计数器统计雷击次数
一体化箱体密封设计，便于安装与维护
箱体颜色为深蓝色，规格为 340mm×260mm×145mm
　①雷击次数显示窗口（可选）
　②相位（A、B、C）工作指示
　③防雷故障 LED 发光警示
　④雷击故障蜂鸣报警消音键（可选）
常用显示面板 带雷击计数和声音报警显示面板
TPS-UN　通用型电源防雷箱内部结构图
型 号                                                          技术参数
 TPS-UN/3L-B+C 三相 , B+C，Iimp：50kA/ 线（10/350），UP ≤ 1.5kV，Uc：255V，tA ≤ 100ns
 TPS-UN/1L-B+C 单相 , B+C，Iimp：50kA/ 线（10/350），UP ≤ 1.5kV，Uc：255V，tA ≤ 100ns
 TPS-UN/3L-50B 三相 , Iimp：50kA/ 线（10/350），UP ≤ 2.0kV，Uc：255V，tA ≤ 100ns
 TPS-UN/1L-50B 单相 , Iimp：50kA/ 线（10/350），UP ≤ 2.0kV，Uc：255V，tA ≤ 100ns
 TPS-UN/3L-160B 三相 , Imax:160kA/ 线（8/20），In:80kA/ 线（8/20），UP ≤ 2.8kV，Uc：385V，tA ≤ 25ns
 TPS-UN/1L-160B 单相 , Imax:160kA/ 线（8/20），In:80kA/ 线（8/20），UP ≤ 2.8kV，Uc：385V，tA ≤ 25ns
 TPS-UN/3L-120B 三相 , Imax:100kA/ 线（8/20），In:60kA/ 线（8/20），UP ≤ 2.5kV，Uc：385V，tA ≤ 25ns
 TPS-UN/1L-120B 单相 , Imax:100kA/ 线（8/20），In:60kA/ 线（8/20），UP ≤ 2.5kV，Uc：385V，tA ≤ 25ns
 TPS-UN/3L-100B 三相 , Imax:100kA/ 线（8/20），In:60kA/ 线（8/20），UP ≤ 2.5kV，Uc：385V，tA ≤ 25ns
 TPS-UN/1L-100B 单相 , Imax:100kA/ 线（8/20），In:60kA/ 线（8/20），UP ≤ 2.5kV，Uc：385V，tA ≤ 25ns
 TPS-UN/3L-80B 三相 , Imax:80kA/ 线（8/20），In:40kA/ 线（8/20），UP ≤ 2.2kV，Uc：385V，tA ≤ 25ns
 TPS-UN/1L-80B 单相 , Imax:80kA/ 线（8/20），In:40kA/ 线（8/20），UP ≤ 2.2kV，Uc：385V，tA ≤ 25ns
 TPS-UN/3L-65B 三相 , Imax:65kA/ 线（8/20），In:30kA/ 线（8/20），UP ≤ 2.0kV，Uc：385V，tA ≤ 25ns
 TPS-UN/1L-65B 单相 , Imax:65kA/ 线（8/20），In:30kA/ 线（8/20），UP ≤ 2.0kV，Uc：385V，tA ≤ 25ns
 TPS-UN/3L-40C 三相 , Imax:40kA/ 线（8/20），In:20kA/ 线（8/20），UP ≤ 1.8kV，Uc：385V，tA ≤ 25ns
 TPS-UN/1L-40C 单相 , Imax:40kA/ 线（8/20），In:20kA/ 线（8/20），UP ≤ 1.8kV，Uc：385V,tA ≤ 25ns
 TPS-UN/3L-20D 三相 , Imax:20kA/ 线（8/20），In:10kA/ 线（8/20），UP ≤ 1.0kV，Uc：385V，tA ≤ 25ns
 TPS-UN/1L-20D 单相 , Imax:20kA/ 线（8/20），In:10kA/ 线（8/20），UP ≤ 1.0kV，Uc：385V，tA ≤ 25ns
TPS-UN 系列通用型电源防雷箱
19
电源电涌保护器
扫 一 扫 获 得 更 多
TPS-US 系列适用型
电源防雷箱产品技
术支持
您也可以直接访问我们的网站
电源显示，指示灯亮，表示指示灯所在相线带电
防雷故障发光警示
可选配防雷故障蜂鸣警示
可选配雷击计数器统计雷击次数功能
可选配远程通讯
箱体颜色为蓝色，规格为 280mm×220mm×145mm( 单相 )
                           340mm×260mm×145mm( 三相 )
型 号                                                          技术参数
 TPS-US/3L-B+C 三相 , B+C，Iimp：50kA/ 线（10/350），UP ≤ 1.5kV，Uc：255V，tA ≤ 100ns
 TPS-US/1L-B+C 单相 , B+C，Iimp：50kA/ 线（10/350），UP ≤ 1.5kV，Uc：255V，tA ≤ 100ns
 TPS-US/3L-50B 三相 , Iimp：50kA/ 线（10/350），UP ≤ 2.0kV，Uc：255V，tA ≤ 100ns
 TPS-US/1L-50B 单相 , Iimp：50kA/ 线（10/350），UP ≤ 2.0kV，Uc：255V，tA ≤ 100ns
 TPS-US/3L-160B 三相 , Imax:160kA/ 线（8/20），In:80kA/ 线（8/20），UP ≤ 2.8kV，Uc：385V，tA ≤ 25ns
 TPS-US/1L-160B 单相 , Imax:160kA/ 线（8/20），In:80kA/ 线（8/20），UP ≤ 2.8kV，Uc：385V，tA ≤ 25ns
 TPS-US/3L-120B 三相 , Imax:100kA/ 线（8/20），In:60kA/ 线（8/20），UP ≤ 2.5kV，Uc：385V，tA ≤ 25ns
 TPS-US/1L-120B 单相 , Imax:100kA/ 线（8/20），In:60kA/ 线（8/20），UP ≤ 2.5kV，Uc：385V，tA ≤ 25ns
 TPS-US/3L-100B 三相 , Imax:100kA/ 线（8/20），In:60kA/ 线（8/20），UP ≤ 2.5kV，Uc：385V，tA ≤ 25ns
 TPS-US/1L-100B 单相 , Imax:100kA/ 线（8/20），In:60kA/ 线（8/20），UP ≤ 2.5kV，Uc：385V，tA ≤ 25ns
 TPS-US/3L-80B 三相 , Imax:80kA/ 线（8/20），In:40kA/ 线（8/20），UP ≤ 2.2kV，Uc：385V，tA ≤ 25ns
 TPS-US/1L-80B 单相 , Imax:80kA/ 线（8/20），In:40kA/ 线（8/20），UP ≤ 2.2kV，Uc：385V，tA ≤ 25ns
 TPS-US/3L-65B 三相 , Imax:65kA/ 线（8/20），In:30kA/ 线（8/20），UP ≤ 2.0kV，Uc：385V，tA ≤ 25ns
 TPS-US/1L-65B 单相 , Imax:65kA/ 线（8/20），In:30kA/ 线（8/20），UP ≤ 2.0kV，Uc：385V，tA ≤ 25ns
 TPS-US/3L-40C 三相 , Imax:40kA/ 线（8/20），In:20kA/ 线（8/20），UP ≤ 1.8kV，Uc：385V，tA ≤ 25ns
 TPS-US/1L-40C 单相 , Imax:40kA/ 线（8/20）， In:20kA/ 线（8/20），UP ≤ 1.8kV，Uc：385V, tA ≤ 25ns
 TPS-US/3L-20D 三相 , Imax:20kA/ 线（8/20），In:10kA/ 线（8/20），UP ≤ 1.0kV，Uc：385V，tA ≤ 25ns
 TPS-US/1L-20D 单相 , Imax:20kA/ 线（8/20），In:10kA/ 线（8/20），UP ≤ 1.0kV，Uc：385V，tA ≤ 25ns
①电源显示（三相电源显示相位 A、B、C来电状态）
②防雷故障 LED 发光警示
③雷击次数显示窗口（选配）
单相电源防雷箱结构图（电涌保护器和断路器并排安装）

反应速度快，响应时间＜ 10ns
插入损耗≤ 0.2dB
产品订货号 30022 30020 30055 30056 30023 30021
信号电涌保护器
23
TTS RJ45 10/100/600/1000M
双绞线以太网数据通讯电涌保护器
RJ45-E100、E155/4S尺寸图
TTS-RJ45-E100/4S
提供 4 线或 8 线全保护模式         放电电流 5kA             高速反应，电压保水平低            两级对地雷电泄放电路
可保护 10/100/600/1000M 的数据线路                            可配合 FCS01/04 用于 35mm 导轨安装
RJ45-E100/4S 产品工作原理图
TTS-RJ45-E155/8S TTS-RJ45-E1000/8S
TTS-RJ45-E155/8S、E1000/8S 产品尺寸 TTS-RJ45-E155/8S、E1000/8S 原理图
以太网保护接口数量
标称电压 Un         5V
最大持续运行电压 Uc         8V
额定电流 IL        200mA
C2 线 -线间标称放电电流（8/20µs）L-L In        100A
C2 总标称放电电流（8/20µs） In        10kA
C2 线 - 地间标称放电电流（8/20µs）L-PG In        2.5kA
C2 IN 时电压保护水平 L-L Up        ≤ 15V
C2 IN 时电压保护水平 L-PE Up       ≤ 600V
插入损耗     0.5dB @100MHz
最大传输速率 Vs        100M/s
响应时间 tA         <1ns
约定保护芯线        1/2, 3/6
保护等级          IP20
输入 /输出接口          RJ45
安装轨道 /方式        15mm、35mm
工作温区 T - 40℃～ + 80℃
TTS-RJ45-E100/4S TTS-RJ45-E155/8S TTS-RJ45-E1000/8S型    号
参    数
1 1 1
48V
48V- 34V~
200mA
100A
10kA
2.5kA
≤ 130V
≤ 600V
0.3dB @100MHz
155M/s
<1ns
1/2, 3/6,4/5,7/8
IP20
 RJ45
15mm、35mm
- 40℃～ + 80℃
48V
48V- 34V~
200mA
100A
10kA
2.5kA
≤ 130V
≤ 600V
0.3dB @100MHz
1000M/s
<1ns
1/2, 3/6,4/5，7/8
IP20
 RJ45
15mm、35mm
- 40℃～ + 80℃
产品订货号 30001 30055 30051
扫一扫获得更多 TTS-RJ45 系列以太网数
据通讯电涌保护器产品技术支持
您也可以直接访问我们的网站
适用范围：TTS-RJ45-E100/4S 可保护一条 10/100M 以太网标准双绞线电
缆，保护 1，2、3，6。TTS-RJ45-E155/8S 可对一条 CAT5/CAT5e 以太网
标准双绞线电缆提供 8 线全保护。TTS-RJ45-E1000/8S 主要针对单个千兆
以太网端口进行 8 线保护模式电涌防护，8 线保护模式可接 POE 系统保护。
三种产品均适用于保护单台计算机或服务器，用户可依据传输速率选择。

TTS-CoaxB-TV/S TTS-CoaxN-CATV/S参    数
接口形式
产品订货号 30024 30025
信号电涌保护器
25
TTS-CCTV 系列闭路监视系统多功能电涌保护器
扫一扫获得更多 TTS-CCTV 系列闭路监视
系统电涌保护器产品技术支持
您也可以直接访问我们的网站
外型尺寸
三合一产品
二合一产品
                  电源部分
标称电压 Un   220V ～        24V ～         24V-         12V-
最大持续工作电压 Uc    250V ～        40V ～         40V-         28V-
标称电流 IL    2A            2A             2A           2A
标称放电电流 ( 8/20µs) In   10kA           5kA           5kA          5kA
最大放电电流 (8/20µs) Imax   20kA        10kA          10kA         10kA
电压保护水平 Up   1000V        80V            80V         80V
               视频 /音频部分
接口型式 75Ω  BNC/F
最大持续工作电压 Uc 6.2V
标称放电电流 ( 8/20µs) In 5kA
最大放电电流 (8/20µs) Imax 10kA
电压保护水平 (1.2/50µs) Up 芯 - 屏蔽层≤ 15V 芯 - 地≤ 300V
20MHz /40MHz 驻波比 VSWR ≤ 1.10/20M ≤ 1.2 /40M
插入损耗 ( 40MHz ) 0.5dB
最大传输速率 Vs 100Mbit/s
                   控制信号部分（仅 CCTV-3 系列产品具备控制信号电涌保护功能）
最大持续工作电压 Uc 30V
标称放电电流 ( 8/20µs) In 5kA
最大放电电流 (8/20µs) Imax 10kA
电压保护水平 (1.2/50µs) Up ≤ 80V
最大传输速率 Vs 10Mbit/s
失效指示 LED ( 发光表示功能正常 )
保护等级 IP20
工作温区 T - 40℃～ + 85℃
   3/220AC         3/24AC            3/24DC            3/12DC
   2/220AC         2/24AC            2/24DC            2/12DC
型   号
参  数
工作原理图
适用范围
　　专门用于闭路监视系统前端设备的雷电综合防
护，可分别对摄像机、云台、解码器等前端设备的电源、
视频 / 音频信号以及控制信号进行保护。带云台的摄
像机防护采用 TTS-CCTV-3 系列三合一产品，不带云
台的摄像机防护采用 TTS-CCTV-2 系列二合一产品，
根据摄像机工作电压选择相应产品。
多功能电涌保护
插入损耗低
最大放电电流高达 10kA（8/20μs）
电源电涌失效 LED 提示
3 合 1、2 合 1 设计，更省空间，安装便捷
订货号 型号 说明
30026 TTS-CCTV-3/220AC 保护摄像机220VAC交流供电、视频/音频信号、云台控制线路
30029 TTS-CCTV-2/220AC 保护摄像机 220VAC 交流供电、视频 /音频信号
30027 TTS-CCTV-3/24DC 保护摄像机 24DC 直流供电、视频 /音频信号、云台控制线路
30030 TTS-CCTV-2/24DC 保护摄像机 24DC 直流供电、视频 /音频信号
30028 TTS-CCTV-3/24AC 保护摄像机 24AC 交流供电、视频 /音频信号、云台控制线路
30031 TTS-CCTV-2/24AC 保护摄像机 24AC 交流供电、视频 /音频信号
30032 TTS-CCTV-3/12DC 保护摄像机 12DC 直流供电、视频 /音频信号、云台控制线路
30033 TTS-CCTV-2/12DC 保护摄像机 12DC 直流供电、视频 /音频信号
产品选型与订货信息
信号电涌保护器
26
TTS-CNTV 系列网络摄像机多功能电涌保护器
扫一扫获得更多 TTS-CNTV 系列网络摄像
机多功能电涌保护器产品技术支持
您也可以直接访问我们的网站
外型尺寸 工作原理图
电源部分
标称电压 Un                                 220V ～     24V-         24V ～
最大持续工作电压 Uc                         320V ～     40V-         40V ～
标称电流 IL                                  5A       2A          2A
标称放电电流 ( 8/20µs) In                    10kA      5kA         5kA
最大放电电流 (8/20µs) Imax                   10kA      10kA        10kA
电压保护水平 Up                           1200V               80V         80V
标称电压 5V
最大持续运行电压 8V
额定电流 200mA
C2 线 -线间标称放电电流（8/20µs）L-L 100A
C2 总标称放电电流（8/20µs） 10kA
C2 线 - 地间标称放电电流（8/20µs）L-PG 2.5kA
C2 IN 时电压保护水平 L-L ≤ 15V
C2 IN 时电压保护水平 L-PE ≤ 600V
插入损耗 0.5dB @100MHz
最大传输速率 100M/s
响应时间 <1ns
约定保护芯线 1/2, 3/6
失效指示         LED ( 发光表示功能正常 )
保护等级         IP20
工作温区 T         - 40℃～ + 85℃
48V
48V-/ 34V～
200mA
100A
10kA
2.5kA
≤ 130V
≤ 600V
0.3dB
1000M/S
＜ 1ns
1/2,3/6，4/5，7/8
IP20
RJ45
-40℃～ +85℃
信号部分
                                                               TTS-CNTV-2/220AC   TTS-CNTV-2/24DC     TTS-CNTV-2/24AC型   号
参  数
适用范围：专门用于网络摄像机的雷电综合防护：2/220 二合一 CNTV 电涌保护器：保护 220V 交流、供电、网络信号线路；
                                                                           2/24DC 二合一 CNTV 电涌保护器：保护 24V 直流、网络信号线路；
                                                                           2/24AC 二合一 CNTV 电涌保护器：保护交流供电、网络信号线路。
网络摄像机综合雷电防护
12V、24V、220V 多种电压选择
最大放电电流高达 10kA（8/20μs）
电源电涌失效 LED 提示
2 合 1 设计，更省空间，安装便捷
产品订货号 30059
100M 1000M
30060 30061
信号电涌保护器
27
产品支持在线热插拔
ns 级响应速度
电压保护水平低
端子连接方式，导轨式安装
多种系统工作电压、保护线路可供选择
TMS-M 系列测控信号系统电涌保护器
扫一扫获得更多 TMS 系列测控信号系统电
涌保护器产品技术支持

Coax 系列（BNC/F/RF）通讯线路电涌保护器、以太网络 10/100/1000M 数据通讯电涌保护器（4 线、8 线保护）、CCTV/CNTV
系列网络摄像机多功能电涌保护器、TMS 系列测控信号系统电涌保护器。
RJ45/RJ11 接口网络数据通讯线路防雷集
创新的模块化设计，可自由搭配各种防雷模块；  4~30 路各种接口任意配置
紧凑的 1Ux1U 设计，有效节约安装空间；   长度可随意定制，特别适合 19" 机柜水平 / 垂直安装；
各产品的防雷性能与单路一致；    安装、维护便捷、省时、省力。
扫一扫获得更多 TOWE 防雷集相关产品技
术支持
您也可以直接访问我们的网站
RJ45-4E 尺寸图
32
订货号 型   号 产品尺寸 规格说明
TTS-RJ45-4E 126*74*32mm CAT5/CAT/5E 以太网 4路网络保护，铝合金外壳
TTS-RJ45-8E 1Ux1Ux440 CAT5/CAT/5E 以太网 8路网络保护，铝合金外壳，19" 机架安装
TTS-RJ45-12E 1Ux1Ux440 CAT5/CAT/5E 以太网 12 路网络保护，铝合金外壳，19" 机架安装
TTS-RJ45-16E 0.5Ux3Ux440 CAT5/CAT/5E 以太网 16 路网络保护，钣金结构，19" 机架安装
TTS-RJ45-24E 0.5Ux3Ux440 CAT5/CAT/5E 以太网 24 路网络保护，钣金结构，19" 机架安装
TTS-RJ45-4E-1000M 126*74*32mm CAT6 六类 4路网络保护 ,铝合金外壳
TTS-RJ45-8E-1000M 1Ux1.5Ux440 CAT6 六类 8路网络保护 ,铝合金外壳 ,19" 机架安装
TTS-RJ45-12E-1000M 1Ux1.5Ux440 CAT6 六类 12 路网络保护 ,铝合金外壳，19" 机架安装
TTS-RJ45-16E-1000M 0.5Ux3Ux440 CAT6 六类 16 路网络保护 ,钣金外壳 ,19" 机架安装
TTS-RJ45-24E-1000M 0.5Ux3Ux440 CAT6 六类 16 路网络保护 , 钣金外壳 ,19" 机架安装
TTS-RJ11-8R-TELE 1Ux1Ux440 8 路电话线路防雷保护，铝合金外壳，19" 机架安装
TTS-RJ11-12R-TELE 1Ux1Ux440 12 路电话线路防雷保护，铝合金外壳，19" 机架安装
TTS-RJ11-8R-ADSL 1Ux1Ux440 8 路 ADSL 数据线路防雷保护，铝合金外壳，19" 机架安装
TTS-RJ11-12R-ADSL 1Ux1Ux440 12 路 ADSL 数据线路防雷保护，铝合金外壳，19" 机架安装
产品选型与订货信息
30010
30050
30035
30002
30003
30036
30054
30037
30052
30053
30038
30039
30040
30041
32
防雷集—SPDU
BNC/F/RF 接口视频信号线路防雷集
防雷集 SPDU—模块化组合防雷单元
扫一扫获得更多 TOWE 防雷集相关产品技
术支持
您也可以直接访问我们的网站
USB 供电电源系统防雷集
订货号 型   号 产品尺寸 规  格  说  明
TTS-BNC/FF-8R 1Ux1Ux440 8 路 BNC 接口母头视频线路防雷保护，铝合金外壳，19" 机架安装
TTS-BNC/FF-16R 1Ux1Ux440 16 路 BNC 接口母头视频线路防雷保护，铝合金外壳，19" 机架安装
TTS-F/FF-8R 1Ux1Ux440 8 路 F 接口母头电视线路防雷保护，铝合金外壳，19" 机架安装
TTS-F/FF-16R 1Ux1Ux440 16 路 F 接口母头电视线路防雷保护，铝合金外壳，19" 机架安装
TTS-RF/FF-8R 1Ux1Ux440 8 路 RF 接口 (莲花头 )母头电视线路防雷保护，铝合金外壳，19" 机架安装
TTS-RF/FF-16R 1Ux1Ux440 16 路 RF 接口 (莲花头 )母头电视线路防雷保护，铝合金外壳，19" 机架安装
订货号 型   号 产品尺寸 规  格  说  明
TPS-USB/16 1Ux1Ux440 16 路 USB 接口数据、电源线路防雷保护，铝合金外壳，19" 机架安装
TPS-USB/16-4K 1Ux1Ux440 16 路 USB 接口数据、电源线路防雷保护，每 4路带分控开关，铝合金外壳，19" 机架安装
TPS-USB/24 1Ux1Ux440 24 路 USB 接口数据、电源线路防雷保护，铝合金外壳，19" 机架安装
TPS-USB/24-K 1Ux1Ux440 24 路 USB 接口数据、电源线路防雷保护，带总控开关，铝合金外壳，19" 机架安装
TPS-USB/32 1Ux1Ux440 16 路 USB 接口数据、电源线路防雷保护，铝合金外壳，19" 机架安装
产品选型与订货信息
产品选型与订货信息
30041
30042
30043
30044
30045
30046
20012
20013
20014
20036
33
防雷集—SPDU防雷集 SPDU—模块化组合防雷单元
卡接式电源数据线路防雷集
可定制化防雷集 S-PDU
扫一扫获得更多 TOWE 防雷集相关产品技
术支持
您也可以直接访问我们的网站
多功能电源数据线路防雷集
订货号 型   号 产品尺寸 规  格  说  明
TTS-VF/06-24 1Ux1Ux440 24 线 6V 接线柱接口数据线路防雷保护，铝合金外壳，19" 机架安装
TTS-VF/12-24 1Ux1Ux440 24 线 12V 接线柱接口数据线路防雷保护，铝合金外壳，19" 机架安装
TTS-VF/24-24 1Ux1Ux440 24 线 24V 接线柱接口数据线路防雷保护，铝合金外壳，19" 机架安装
TTS-VF/48-24 1Ux1Ux440 24 线 48V 接线柱接口数据线路防雷保护，铝合金外壳，19" 机架安装
TTS-VF/90-24 1Ux1Ux440 24 线 90V 接线柱接口数据线路防雷保护，铝合金外壳，19" 机架安装
TTS-VF/170-24 1Ux1Ux440 24 线 170V 接线柱接口数据线路防雷保护，铝合金外壳，19" 机架安装
TTS-VF/M5-24 1Ux1Ux440 24 线 5V 接线柱接口测控信号线路防雷保护，铝合金外壳，19" 机架安装
TTS-VF/M12-24 1Ux1Ux440 24 线 12V 接线柱接口测控信号线路防雷保护，铝合金外壳，19" 机架安装
TTS-VF/M24-24 1Ux1Ux440 24 线 24V 接线柱接口测控信号线路防雷保护，铝合金外壳，19" 机架安装
TTS-VF/M48-24 1Ux1Ux440 24 线 48V 接线柱接口测控信号线路防雷保护，铝合金外壳，19" 机架安装
TTS-VF/TELE-24 1Ux1Ux440 24 线接线柱接口电话线路防雷保护，铝合金外壳，19" 机架安装
TTS-VF/ADSL-24 1Ux1Ux440 24 线接线柱接口 ADSL 线路防雷保护，铝合金外壳，19" 机架安装
TPS-VF/D12-24 1Ux1Ux440 24 线 12V 低压直流接线柱接口线路防雷保护，铝合金外壳，19" 机架安装
TPS-VF/D24-24 1Ux1Ux440 24 线 24V 低压直流接线柱接口线路防雷保护，铝合金外壳，19" 机架安装
TPS-VF/D48-24 1Ux1Ux440 24 线 48V 低压直流接线柱接口线路防雷保护，铝合金外壳，19" 机架安装
TTS-VF/D60-24 1Ux1Ux440 24 线 60V 低压直流接线柱接口线路防雷保护，铝合金外壳，19" 机架安装
TTS-VF/D120-24 1Ux1Ux440 24 线 120V 低压直流接线柱接口线路防雷保护，铝合金外壳，19" 机架安装
TTS-VF/D230-24 1Ux1Ux440 24 线 230V 低压直流接线柱接口线路防雷保护，铝合金外壳，19" 机架安装
　　TOWE 在北方（北京）、华东（上海）、华中（武汉）、西南（成
都）、南方（江西）建立了五大区域销售和技术服务中心，为
更快更好满足客户特殊定制需求，北京同为推出即时供应模式，
确保订单能在 24 小时内完成。

 避雷针长度       最大通流能力 抗风能力
(mm)                   (kA)                 （m/s）  安装连接方式
参 数 产品订货号
型 号
TLS-LE100   60009         1500            300              45
35
避雷针与接地产品
 TGS-CFZ 铜包钢接地极
制造工艺独特：采用国内首创的水平连铸法生产工艺，实现铜与钢之间冶金熔接；
防腐特性优越：复合介面采用高温熔接，无残留物，结合面不会出现腐蚀现象；表面铜层较厚（平均厚度大于 0.4mm）, 耐腐
                        蚀性强，使用寿命长（20 年以上），减少维护；
电气性能更佳：表层紫铜材料优良的导电特性，使其自身电阻值远低于常规材料；
连接安全可靠：采用放热熔接或接地夹连接，接头牢固、稳定性好；
安装方便快捷：配件齐全、安装便捷，可有效地提高施工速度；
提高接地深度：特殊的连接传动方式，可深入地下 30 米，以满足特殊场合低阻值要求。
产品结构
（1）铜包钢接地极分标准型和组合型两种结构。
标准型 : 单根铜包钢棒，一端切削 60 度角，另一端切平且截角。
常用规格：Ф20×1.5m、Ф25×1.5m；
组合型 : 由多根铜包钢棒，通过螺纹联轴器连接而成的接地体，  用于深
度接地。常用规格：Ф20×1.5m、Ф25×1.5m。
（2）铜包钢接地线：铜包钢接地线分圆形和扁形两种结构，
圆线型分为单股硬态圆线（6 米 / 根），单股大长度软态圆线
（100 米 / 捆），多股铜包钢绞线；
扁型常用规格为 6×14、6×20、7×22、7×27。
36
避雷针与接地产品
扫一扫获得更多 TGS 系列产品技术支持
您也可以直接访问我们的网站
TGS 系列接地产品和系统
TGS-M002 低电阻接地模块
TGS-M 系列低电阻接地模块
TGS-M001 高强度复合接地模块
      接地模块内置热镀锌扁钢，方便与其它接地金属材料的有效连接，增大接地体接触面积，以及接地模块的保湿性、吸湿性和稳
定的导电性达到更好的降阻目的。
采用化学稳定非金属导体材料作为模块的导电介质，其导电性不受季节影响      耐大工频和冲击电流冲击，电阻稳定
在高土壤电阻率地区，能有效降低地网接地电阻              能吸湿保湿、能保持与土壤有效接触、接地电阻低
耐腐蚀、无毒、使用寿命长、安装简便                           能经受 -40℃的低温，北方高寒地区同样适用
  TGS-F 镀锌接地棒
表面热镀锌，镀层均匀，机械强度高，施工简便
锌层厚，附着力强，有 Zn—Fe 合金层，耐腐蚀性能好
使用寿命长，可达 10 年甚至更长，具体根据土壤环境确定
镀锌层可解决阴极保护，导电性能好，电气性能稳定
型   号
订货号 规格与说明参  数
TGS-CFB14/15  铜包钢接地棒Ф14.2×1.5m, 重量 1.9Kg，两端尖 /螺纹
TGS-CFB14/25   铜包钢接地棒Ф14.2×2.5m, 重量 3.1Kg，两端尖 /螺纹
TGS-CFB16/15   铜包钢接地棒Ф16.2×1.5m, 重量 2.9Kg，两端尖 /螺纹
TGS-CFB16/25   铜包钢接地棒Ф16.2×2.5m, 重量 4.2Kg，两端尖 /螺纹
TGS-CFB20/15  铜包钢接地棒Ф20×1.5m, 重量 3.7Kg，两端尖 /螺纹
TGS-CFB20/25   铜包钢接地棒Ф20×2.5m, 重量 6.1Kg，两端尖 /螺纹
TGS-30L  全铜电解质离子接地棒Ф55×3m（含填充剂）
TGS-15L  全铜电解质离子接地棒Ф55×1.5m（含填充剂）
TGS-FB16/25  热镀锌接地棒Ф16 x 2.5m
TGS-FB16/15  热镀锌接地棒Ф16 x 1.5m
TGS-M001  接地模块Ф150 x 800 ，重量 25Kg
TGS-M002  接地模块 500 x400 x60 ，重量 20Kg
60024
60025
60027
60028